
Aleksoto aerodromas

2003.09.27

KAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAUR ĖS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARŽYBOSYBOSYBOSYBOS

Vyr. Teisėjas :_______

E. Raubickas

Pirma  programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Arvydas Kačanauskas 4 1087,0 1121,0 1080,0 1096,00 0 1096,00 I

Algis Orlickas 8 1096,0 1119,5 954,0 1056,50 0 1056,50 II

Domas Vilčinskas 2 970,0 1079,0 959,0 1002,67 0 1002,67 III

Arūnas Janušauskas 1 967,5 963,0 944,5 958,33 0 958,33 IV

Zenonas Vegelevičius 3 879,5 1001,0 965,5 948,67 0 948,67 V

Vladimiras Nikonovas 6 846,0 846,5 799,0 830,50 0 830,50 VI

Nerijus Baublys 5 733,0 824,0 667,0 741,33 0 741,33 VII

Algimantas Raupelis 7 691,0 832,5 682,5 735,33 50 685,33 VIII

1. Vytautas Tautkevičius

2. Eugenijus Raubickas

3. Stasys Narvilas



Aleksoto aerodromas

2003.09.27

KAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAUR ĖS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARŽYBOSYBOSYBOSYBOS

Vyr. Teisėjas :_______

E. Raubickas

Antra  programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Arvydas Kačanauskas 8 838,5 855,0 825,5 839,67 0 839,67 I

Domas Vilčinskas 2 861,0 828,5 818,5 836,00 0 836,00 II

Arūnas Janušauskas 7 817,0 813,0 868,5 832,83 0 832,83 III

Vladimiras Nikonovas 5 762,5 788,5 752,0 767,67 0 767,67 IV

Nerijus Baublys 6 702,4 646,0 669,6 672,67 0 672,67 V

Algimantas Raupelis 3 626,5 693,5 656,5 658,83 0 658,83 VI

Algis Orlickas 4 670,0 680,0 610,5 653,50 0 653,50 VII

Zenonas Vegelevičius 1 603,0 690,0 592,0 628,33 0 628,33 VIII

1. Vytautas Tautkevičius

2. Eugenijus Raubickas

3. Stasys Narvilas



Aleksoto aerodromas

2003.09.27

KAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAURKAUNO MIESTO AKROBATINIO SKRAIDYMO TAUR ĖS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARS B KATEGORIJOS VARŽYBOSYBOSYBOSYBOS

Vyr. Teisėjas :_______

E. Raubickas

Pavardė Skrydis Taškai Vieta Skrydis Taškai Vieta Taškai Vieta

Arvydas Kačanauskas 4 1096,00 I 8 839,67 I 1935,67 I

Domas Vilčinskas 2 1002,67 III 2 836,00 II 1838,67 II

Arūnas Janušauskas 1 958,33 IV 7 832,83 III 1791,17 III

Algis Orlickas 8 1056,50 II 4 653,50 VII 1710,00 IV

Vladimiras Nikonovas 6 830,50 VI 5 767,67 IV 1598,17 V

Zenonas Vegelevičius 3 948,67 V 1 628,33 VIII 1577,00 VI

Nerijus Baublys 5 741,33 VII 6 672,67 V 1414,00 VII

Algimantas Raupelis 7 685,33 VIII 3 658,83 VI 1344,17 VIII

Pirmoji programa Antroji programa Po dviejų

1. Vytautas Tautkevičius

2. Eugenijus Raubickas

3. Stasys Narvilas


